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PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
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LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: LEON

CUERPO: 0591 - PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

ESPECIALIDAD: 225 - SERVICIOS A LA COMUNIDAD
ACCESO: 1 y 2

VALERO RISOTO, SUSANA
HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA
HERRERO GARCIA, BEATRIZ
VILLASTRIGO MARTINEZ, M.ISABEL
HERMIDA ALONSO, M.CAMINO
PUERTA ESCOBAR, BARBARA

002247369
071442369
071129649
009805429
009742381
071133104

 08.4410
 08.0172
 07.9921
 07.9286
 07.7538
 07.6237

SEGOVIA
ZAMORA
SALAMANCA
ZAMORA
SALAMANCA
SORIA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
1
2
3
4
5
6

 PUNTUACIÓN TOTAL
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