

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE **PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL**Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR ORDEN/ADM/501/2010, DE 21 DE ABRIL (BOCYL DE 22 DE ABRIL)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS

CUERPO: 0591 - PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Fecha: 05/08/2010 Página 1 de 1

PROVINCIA: LEON

ESPECIALIDAD: 225 - SERVICIOS A LA COMUNIDAD ACCESO: 1 y 2

ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	PUNTUACIÓN TOTAL	PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA
1	VALERO RISOTO, SUSANA	002247369	08.4410	SEGOVIA
2	HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA	071442369	08.0172	ZAMORA
3	HERRERO GARCIA, BEATRIZ	071129649	07.9921	SALAMANCA
4	VILLASTRIGO MARTINEZ, M.ISABEL	009805429	07.9286	ZAMORA
5	HERMIDA ALONSO, M.CAMINO	009742381	07.7538	SALAMANCA
6	PUERTA ESCOBAR, BARBARA	071133104	07.6237	SORIA